
 

Strana 1 
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě na lektorské zajištění vzdělávacího programu č. j. KVIC/00004/2019/NJ  
uzavřené podle § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Sídlo: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 62330403 
DIČ: CZ62330403  
Osoba oprávněná jednat: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Nový Jičín  
Číslo účtu: 1778444379/0800 
Kontaktní osoba: viz. Příloha č. 1 této smlouvy 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

2. Dodavatel Škola manažerského rozvoje s.r.o.  
Sídlo:  Dvorní 756/9, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:  64611876 
DIČ:  neplátce DPH 
Osoba oprávněná jednat:  PhDr. Sylvie Navarová 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  

 Email:   
 (dále jen jako „dodavatel“) 

se z důvodu krizových opatření vlády ČR proti šíření viru COVID -19, dohodly na základě úplného konsenzu 
o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na tomto 
Dodatku č. 2 (dále jen Dodatek) k výše uvedené Smlouvě: 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Na základě výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 25. 1. 2019 oběma smluvními stranami, provede 
Dodavatel pro objednatele lektorské zajištění vzdělávacího programu, jehož název a podrobná 
specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Článek III. 
Předmět Dodatku 

1. Tímto Dodatkem se mění termín realizace části 5 uvedené v Příloze č. 1. Smlouvy.  

2. Upravená Příloha č. 1. Smlouvy je zároveň Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Tímto Dodatkem se dále mění Článek VI. bod 4. a bod 5. následovně: 

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny za poskytnuté služby budou faktury, které budou mít 
náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění (dále jen „dále jen faktura“).  

5. Zálohy nejsou sjednány. Úhrada ceny služeb bude rozdělena do dvou faktur. První faktura bude 
vystavena do 30 dnů od ukončení 4. části vzdělávacího programu, a to ve výši 200 000 Kč. 



 Strana 2 
 

Druhá faktura ve výši 50.000 Kč bude vystavena po ukončení poslední 5. části vzdělávacího 
programu. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 

4. Ostatní podmínky a ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem 
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od jeho 
uzavření. Tím není dotčeno oprávnění dodavatele zaslat tento Dodatek k uveřejnění Ministerstvu 
vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, 
že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj 
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí Dodatku je příloha: 
 Příloha č. 1 - Specifikace vzdělávacího programu 
  
 

V Novém Jičíně dne  16. 3. 2020 V Ostravě dne 17. 3. 2020 
 
 
 
 
 ……………………………………. …………………………………………… 
  za objednatele za dodavatele 
 PaedDr. Petr Habrnál PhDr. Sylvie Navarová 
 ředitel organizace 



 
 

Strana 1 
 

Příloha č. 1 Smlouvy na lektorské zajištění vzdělávacího programu č. j. KVIC/00160/2019/NJ 

Specifikace vzdělávacího programu 

Název projektu, registrační 
číslo: 

Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK,  
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507 

1. Název vzdělávacího 
programu 

Koučink ve vzdělávání a výchově 

2. Kontaktní osoba 
objednatele 

 

3. Vzdělávací cíl Účastník 

• se seznámí s technikami koučování ve vzdělávání a výchově, 

• prohloubí si své schopnosti a dovednosti z oblasti pedagogické psychologie a pozitivní 
psychologie, na kterých koučink staví,  

• osvojí si techniky koučování jednotlivců, kolektivu, skupiny, 

• osvojí si aplikaci koučování při vedení hodnotících/rozvojových rozhovorů. 

4. Obsah a struktura – 
podrobný přehled a popis 
jednotlivých dílčích témat 
výuky, popis použitých 
metod a forem práce 
s cílovou skupinou, dílčí 
hodinové dotace 

1. část: Základní principy Integrativního koučinku - Základy koučování ve výuce I. – 20 h 

• Filozofické základy a principy koučinku, etický kodex a přehled kompetencí kouče dle ICF. 

• Vytvoření partnerského vztahu kouč – koučovaný (důvěra). 

• Škálování. 

• Základní struktura rozhovoru (první a další sezení). 

• Formulace zakázky, cíle koučování. 

• Nabídka otázek (druhy otázek, uzavřené, otevřené, konstruktivní, představa budoucnosti). 

• Sebedefinice jsou profesionála pracujícího koučovacím způsobem. 
2. část: Manažerský koučink v praxi - Základy koučování ve výuce II. a Pedagog jako kouč I. 
– 20 h 

• Způsob vedení koučovacího rozhovoru - techniky kouče. 

• Metodika správného stanovování cílů SMART+ES. 

• Metoda GROW. 

• Intenzivní tréninky pro aplikaci do praxe. 
3. část: Systemický koučink - Koučink ve vzdělávání a vzdělání v koučinku – 20 h 

• Typy klientů a způsoby vedení rozhovorů s nimi (Návštěvník / Stěžovatel / Zákazník). 

• Zadání třetích stran – specifika koučinku ve školním/sociálním prostředí, práce s rodiči. 

• Typy koučovacích rozhovorů/interakcí ve třídě (Provázení / Kontrola / Vzdělávání / 
Poradenství). 

• Technika z kariérového poradenství: Cesta životem pro hledání zdrojů klienta, jeho 
úspěchů a způsobů zvládání zátěžových situací. 

• Práce s prostorem s jednotlivcem a skupinou. 
4. část: Ericksonovský koučink - Pedagog jako kouč II. – 10 h 

• Další nástroje kouče - Koučovací šipka. 

• 4 koučovací otázky pro rozhodování. 

• Práce s hodnotami a identitou dle M. H. Ericksona. 

• Nácvik rozhovorů.  

• 3 židle. 
5. část: Koučink specifických skupin - Koučovací techniky ve vzdělávání – 10 h 

• Reflektování. 

• Zpětná vazba - formulace a poskytování vč. jednání s problémovým klientem (např. 
rodičem apod.). 

• Sebereflexe kouče, metareflexe. 

• Nástroje rozvojového a kariérového koučování: Kolo rovnováhy, technika Walta 
Disneyho. 

• Supervidované vedení rozhovoru jako závěr kurzu, předání Certifikátu. 
Použité metody a formy práce:  
přednáška, skupinová práce, individuální práce, nácvik, skupinová a individuální reflexe 

5. Upřesnění cílové 
skupiny  

Vedoucí pedagogičtí pracovníci pedagogicko-psychologických poraden 

Počet účastníků: 10 



Strana 2 
 

6. Časový plán počet 

opakování, termín, rozsah 

vzdělávacího programu 

Předmětem plnění je 1 opakování tohoto vzdělávacího programu 

Celkový počet vyučovacích hodin v délce 60 min jednoho vzdělávacího programu:             80 h 
(v případě, že dodavatel má u tohoto programu v době jeho realizace platnou akreditaci MŠMT 
v systému DVPP může mít vyučovací hodina délku 45 min.) 

Termíny jednotlivých částí vzdělávacího programu:           
1. část: 13. - 14. 11. 2019      2. část: 11. - 12. 12. 2019      3. část: 15. - 16. 1. 2020,  
4. část: 19. - 20. 2. 2020     5. část: 24. – 25.8. 2020 

7. Místo konání Učebny dodavatele (Dvorní 756/9, 708 00 Ostrava-Poruba) 

8. Požadované metodické 
materiály 

Pracovní materiály pro účastníky v elektronické podobě k jednotlivým tématům. 

9. Způsob vyhodnocení 
naplnění cílů vzdělávacího 
programu 

Písemná závěrečná evaluace od účastníků a lektora. 

10. Požadavky na 
kvalifikaci lektora 

Lektor s vysokoškolským vzděláním, dalším vzděláním v oblasti rozvoje vedoucích pracovníků, 
pedagogickou praxí min. 4 roky a s praxí lektorování koučování. Doloženo životopisem 

Všechna následující prázdná (žlutá) pole vyplní uchazeč. Celý a vyplněný dokument 
bude součástí jeho nabídky a následně případně i smlouvy! 

Materiální zabezpečení 
vzdělávacího programu 
(nejsou v ceně 
nabízené služby – zajistí 
zadavatel) 

Požadavky na spotřební materiál 
a pomůcky (nejsou v ceně nabízené 
služby – zajistí zadavatel): 

Podložky na psané pro každého účastníka, 

flipchartové papíry, fixy, papíry A4 

Požadavky na učebnu:  

Velká místnost s židlemi do tvaru U, stoly za zády 

účastníků, wifi 

2 malé konzultační místnosti pro trénink (stůl, 3 

židle) 

Požadovaná didaktická a jiná 
technika: 

Flipchart, dataprojektor, promítací plátno, ozvučení 

místnosti s připojením na notebook 

Jméno lektora/lektorů  

Nabídková cena (včetně všech souvisejících nákladů jako jsou cestovné, stravné a ubytování lektora,  
příprava na kurz apod.) 

DPH 
Jednotková cena za 
vzdělávací program 

Počet 
opakování 
programu 

Celková cena za plnění dle smlouvy 

bez DPH 250 000,00 Kč 1 250 000,00 Kč 

včetně DPH 250 000,00 Kč 1 250 000,00 Kč 

 
 

V Novém Jičíně dne 16. 3. 2020 V Ostravě dne 17. 3. 2020 
 
 
 
 
 ……………………………………. …………………………………………… 
  za objednatele za dodavatele 
 PaedDr. Petr Habrnál PhDr. Sylvie Navarová 
 ředitel organizace jednatelka společnosti 


